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Место проведения 

1 Кузина Альфия 

Романовна 

Нотка 2 8 13.00-15.00 13.00- 

15.00 

13.00-

15.00 

  10.30-

12.30 

Актовый зал 

2 Петрова 

Светлана 

Сергеевна 

Маленькие 

звездочки 

1 4   12.30-

14.30 

  

 

10.00-

12.00 

Мастерские 

3 

Попова Елена 

Сергеевна 

Мой 

Мензелинск 

2 8 14.40-15.20 

16.00-16.45 

 

 

14.40-15.20 

16.00-16.45 

 

  

 

  Музей школы 

4 Муллин Ильнар 

Рафкатович 

Волейбол 2 8 15.00-16.30  15.00-

16.30 

 15.00-

16.30 

 Спортивный зал 



17.00-

19.00. 

 

17.00-

19.00. 

 

. 

 

 

17.00-

19.00 

 

5 Габдуллин 

Фаиль 

Сайманович 

Робототехни

ка 

1 4  

 

 

 

  

 

 10.00-

10.45

11.00-

14.00 

Кабинет 305 

6 Зиязиева 

Рушанья 

Разяповна 

Экология 1 4  14.30-16.30 

 

 

 

14.30-16.30 

 

  Кабинет 301 

7 Кириллова 

Виктория 

Викторовна 

Веселый 

английский 

1 4  11.50 

13.10 

 

 

11.50 

13.10 

  Кабинет 2 

8 Хафизов Радик 

Рафисович 

Юнармия 1 4 15.00-17.00 

 

 15.00-

17.00 

   Актовый зал 

9 Валиуллина 

Зульфия 

Рафаэловна 

В шахматы 

мы держим 

путь 

1 4 12.00-14.00 11.30-13.30   

 

  

 

Кабинет 5 

1

0 

Погорелова 

Ксения 

Евгеньевна 

Дорожный 

дозор 

1 4 14.30-16.30   

 

  11.00-

13.00 

Кабинет 105 

1

1 

Хафизов Радик 

Рафисович 

Баскетбол 1 4  15.00-17.00 

 

 15.00-17.00   

 

Спортивный зал 

   

 

 

 

 


