Утверждаю: Директор / Н. С. Габдуллин/



## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 52E8A137F3E8347BB46E9ED47DFF4B9D Владелец: Габдуллин Наиль Сайманович Действителен с 09.10.2024 до 02.01.2026

## РАСПИСАНИЕ занятий педагогов дополнительного образования детей МБОУ «СОШ № 2» г. Мензелинска РТ

	Ф.И.О.	Объединени	Ко	Ко	1111	DТ	CD	шт	ПТ	CE	M
	руководителя, наименование	e	Л- ВО	Л- ВО	пн.	BT.	CP.	ЧТ.	ПТ.	СБ.	Место проведения
	объединений		гр	ча							
			уп	co							
			П	ВВ							
				не							
				де лю							
1	Кузина Альфия	Нотка	2	8	13.00-15.00	13.00-	13.00-			10.30-	Актовый зал
	Романовна					15.00	15.00			12.30	
2	Петрова	Маленькие	1	4			12.30-			10.00-	Мастерские
	Светлана	звездочки					14.30			12.00	
	Сергеевна										
3		Мой	2	8	14.40-15.20	14.40-15.20					Музей школы
		Мензелинск			16.00-16.45	16.00-16.45					
	Попова Елена										
	Сергеевна										
4	Муллин Ильнар	Волейбол	2	8	15.00-16.30		15.00-		15.00-		Спортивный зал
	Рафкатович						16.30		16.30		

					17.00- 19.00.		17.00- 19.00.		17.00- 19.00		
5	Габдуллин Фаиль Сайманович	Робототехни ка	1	4						10.00- 10.45 11.00- 14.00	Кабинет 305
6	Зиязиева Рушанья Разяповна	Экология	1	4		14.30-16.30		14.30-16.30			Кабинет 301
7	Кириллова Виктория Викторовна	Веселый английский	1	4		11.50 13.10		11.50 13.10			Кабинет 2
8	Хафизов Радик Рафисович	Юнармия	1	4	15.00-17.00		15.00- 17.00				Актовый зал
9	Валиуллина Зульфия Рафаэловна	В шахматы мы держим путь	1	4	12.00-14.00	11.30-13.30					Кабинет 5
1 0	Погорелова Ксения Евгеньевна	Дорожный дозор	1	4	14.30-16.30					11.00- 13.00	Кабинет 105
1 1	Хафизов Радик Рафисович	Баскетбол	1	4		15.00-17.00		15.00-17.00			Спортивный зал